EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 015/2025 – GESY SARAIVA DE GOIÁS LTDA

A **Organização das Voluntárias de Goiás-OVG** torna público o primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato de Fornecimento nº 003/2025 com a **Empresa GESY SARAIVA DE GOIÁS LTDA** (Processo SEI nº **202400058006512**).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Fornecimento nº 003/2025, por parte da Administração, a pedido da CONTRATADA, para o fim de alterar os dados bancários da empresa **GESY SARAIVA DE GOIÁS LTDA**, conforme Despacho nº 7/2025 – GBS (70619266) e solicitação da referida empresa, por intermédio da Carta de Alteração da Conta (70619574).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA ALTERAÇÃO

Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa **GESY SARAIVA DE GOIÁS LTDA**, constante no item 6.2, da Cláusula Sexta – Dos Pagamentos, do Contrato de Fornecimento nº 003/2025, passando a ter a seguinte redação:

"6.2. O pagamento será efetuado através de transferência em conta corrente, devidamente informada pela CONTRATADA (70619574):

Banco: Caixa Econômica Federal (104)

Agência: 3716

Conta corrente: 000577935268-9

Operação: 1292"

SIGNATÁRIO:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em substituição e Diretor Administrativo/Financeiro